

四川成飞集成科技股份有限公司 2016 年度业绩快报

本公司及本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载 2016 年度财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2016 年度主要财务数据和指标

单位：万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	219,867.30	162,340.36	35.44
营业利润	16,270.26	9,779.04	66.38
利润总额	21,000.75	13,091.67	60.41
归属于上市公司股东的净利润	13,772.45	8,810.98	56.31
基本每股收益（元）	0.40	0.26	53.85
加权平均净资产收益率	7.88%	5.29%	上升 2.59 个百分点
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	881,472.54	464,321.67	89.84
归属于上市公司股东的所有者权益	180,053.83	169,652.24	6.13
股本	34,518.84	34,518.84	0
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	5.22	4.91	6.31

注：1、上述数据均以公司合并报表数据填列；

2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标均以归属于上市公司股东的数据填列，净资产收益率按加权平均法计算。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

本报告期内，公司实现营业总收入219,867.30万元，较上年同期增长35.44%；营业利润16,270.26万元，较上年同期增长66.38%；利润总额21,000.75万元，较上年同期增长60.41%；实现归属于上市公司股东的净利润 13,772.45万元，较上年同期增长56.31%。公司业绩同比增长主要是由于公司锂电池业务及汽车零部件业务销售情况良好，带来销售额增长，使得利润大幅增长。

2016年末，公司总资产881,472.54万元，较上年同期增长89.84%，主要是货币资金、应收票据、在建工程及固定资产增加所致。归属于上市公司股东的所有者权益180,053.83万元，较上年同期增长6.13%。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司于2016年10月21日在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网上披露的《四川成飞集成科技股份有限公司2016年第三季度报告》中预计：“2016年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为20%~70%，净利润变动区间为10,573万元~15,000万元”。本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润为13,772.45万元，同比增长56.31%；与前次业绩预计不存在差异。

四、备查文件

- 1、经公司现任法定代表人李宗顺、主管会计工作的负责人杨碧琼、会计机构负责人杨碧琼签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。
- 2、内部审计部门负责人刘林芳签字的内部审计报告。

特此公告。

四川成飞集成科技股份有限公司董事会

2016年2月10日